開幕典禮進場注意事項

一、開幕典禮－預演：106年 11月 21日(星期二)下午六點。

請各系所/單位派二名代表參加預演。

二、開幕典禮－集合：106年 11月 22日(星期三)下午四點三十分。

－開幕：106年 11月 22日(星期三)下午五點。

三、拔河競賽與大隊接力賽：106年 11月 23日(星期四)，早上九點。

四、各系所/單位請繳交 2面系旗：106 年 11月 9日(星期四)下午四點前，繳交

至體育中心 器材室 沈先生(分機：2618)、張先生(分機：2619)。

五、請各系所/單位於 11月 9日(星期四)下午四點前，將「系所介紹詞」寄至

體育中心莊春昇先生信箱( james@mail.ndhu.edu.tw )。

 信件主旨：請打 oo系系所介紹詞；

 系所特色介紹：約為 150字以內，若字數超過 150字，則大會有權修

改；若未繳交之系所/單位，將沿用去年校慶運動會之系所介紹詞。

六、邀請單位主管與各系所至少 1位持單位牌人員、1位持單位旗人員參加開

幕典禮,各系所集結區暨進場入線如下圖所示：

mailto:james@mail.ndhu.edu.tw

各 單 位 進 場 順 序 表

行政單位 1 理工學院 A區

1-1  1-2  1-3  1-4  1-5 1-6 1-7  1-8 1-9 1  2  3  4  5  6  7  8

教
務
處

學
務
處

總
務
處

國
際
處

研
發
處

秘
書
室
、
主
計
室
、
人
事

室

共
同
教
育
委
員
會

圖
書
資
訊
中
心

心
理
諮
商
輔
導
中
心

師
資
培
育
中
心

教
學
卓
越
中
心

生
命
科
學
系

化
學
學
系

資
訊
工
程
學
系

材
料
科
學
與
工
程
學
系

電
機
工
程
學
系

物
理
學
系

光
電
工
程
學
系

應
用
數
學
系

管理學院 A區
環境學院

A區
藝術學院 A區

海洋科學

學院 B區

9  10 11  12  13 14  15 16 17 18 19 20  21 22 23  24  1

企
業
管
理
學
系
暨
運
籌
管
理
研
究
所

運
籌
管
理
研
究
所

國
際
企
業
學
系

會
計
學
系

會
計
學
程

資
訊
管
理
學
系

資
訊
管
理
學
程

財
務
金
融
學
系

觀
光
暨
休
閒
遊
憩
學
系

管
理
科
學
與
財
金
國
際
學
士
學
位

學
程

自
然
資
源
與
環
境
學
系

人
文
與
環
境
碩
士
學
位
學
程

音
樂
學
系

藝
術
創
意
產
業
學
系

藝
術
與
設
計
學
系

海
洋
生
物
研
究
所

   原住民

民族學院 B區
人文社會學院  B區 花師教育學院  B區

2  3  4  5  6  7 8  9  10  11  12  13  14  15  16 17  18  19  20

族
群
關
係
與
文
化
學
系

民
族
語
言
與
傳
播
學
系

民
族
事
務
與
發
展
學
系

諮
商
與
臨
床
心
理
學
系

華
文
文
學
系

中
國
語
文
學
系

英
美
語
文
學
系

臺
灣
文
化
學
系

社
會
學
系

公
共
行
政
學
系

歷
史
學
系

經
濟
學
系

財
經
法
律
研
究
所
暨
法
律
學
士

學
位
學
程

教
育
與
潛
能
開
發
學
系

教
育
行
政
與
管
理
學
系

特
殊
教
育
學
系

幼
兒
教
育
學
系

體
育
與
運
動
科
學
系